
1

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αριδαία      20    Νοεμβρίου   2017

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                           Αριθμ.Πρωτ : 30285

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                      Αριθμ. Αποφ.: 2039

Θέμα:  Έγκριση  και απευθείας ανάθεση της παροχής εργασίας «  Ετήσια συνδρομή στη Νομική 

Βάση Πληροφοριών Νομοτέλεια »

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120.

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 

13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

5) Την ανάγκη των υπηρεσιών του Δήμου για έγκυρη, άμεση και αξιόπιστη ενημέρωση για το 
σύνολο  της  εθνικής  και  ευρωπαϊκής  νομοθεσίας  &  νομολογίας  καθώς  και  για 
ολοκληρωμένη νομική πληροφόρηση σύμφωνα με την αριθμ. 4/2017 μελέτη του Τμήματος 
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου.

6) Το γεγονός ότι  η  συγκεκριμένη  υπό διενέργεια  δαπάνη έχει  διατεθεί   νόμιμα με  την 

αριθμ.  226/2017  ΑΔΑ:  ΩΥΨ1ΩΨΩ-7ΩΘ   απόφαση  της   Οικονομικής  Επιτροπής  και 

αναληφθεί  με  την   αριθμ.  481/2017   απόφαση   ανάληψης  υποχρέωσης,  με  αριθμό 

καταχώρισης 507/2017  στα λογιστικά βιβλία του δήμου.

7) Το  γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προς ψήφιση προϋπολογισμό του 

Δήμου έτους 2018 στον Κ.Α. 02.00.6453.0003.



ΑΔΑ: 7Η7ΜΩΨΩ-4ΒΙ



2

8) Την αριθμ. 29333/10-11-2017  πρόσκληση του Δημάρχου, περί υποβολής προσφοράς.

9) Την  αρθμ.  29998/17-11-2017 υποβληθείσα  προσφορά  της  εταιρείας  Νομική  Βάση 

Πληροφοριών Ε.Π.Ε..

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της παροχής της υπηρεσίας με τίτλο  «  Ετήσια συνδρομή στη 

Νομική Βάση Πληροφοριών Νομοτέλεια », εκτιμώμενης αξίας 1.150,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., 

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της αριθμ. 4/2017 μελέτης του Τμήματος Οργάνωσης 

και Πληροφορικής του Δήμου αναφορικά με την παροχή  της υπηρεσίας με τίτλο «  Ετήσια 

συνδρομή στη Νομική Βάση Πληροφοριών Νομοτέλεια » 

Γ. Αναθέτουμε  την  παροχή  της  υπηρεσίας  «  Ετήσια  συνδρομή  στη  Νομική  Βάση 

Πληροφοριών  Νομοτέλεια  » ,  όπως  ειδικότερα  περιγράφεται  στο  αριθμ.  4/2017 τεύχος 

τεχνικών  προδιαγραφών,  στην  εταιρεία  Νομική  Βάση  Πληροφοριών  Ε.Π.Ε. ,  με  στοιχεία 

επικοινωνίας, οδός: Ηπείρου 13 , Τ.Κ.: 104 33, Πόλη: Αθήνα , τηλ.: 2108227952 , έναντι του 

ποσού των 1.150,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. και 1.426,00 ευρώ με το Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και από πιστώσεις , που έχουν εγγραφή στον Κ.Α. 02.00.6453.0003 .

Ε. Η παροχή της υπηρεσίας  είναι ετήσια . Το τίμημα της συνδρομής θα καταβληθεί σε δύο 

ισόποσες δόσεις.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

         Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

           και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Ο Δήμαρχος



ΑΔΑ: 7Η7ΜΩΨΩ-4ΒΙ



3

Μπίνος Δημήτρος



ΑΔΑ: 7Η7ΜΩΨΩ-4ΒΙ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2017-11-20T12:07:57+0200
	Athens




